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10m Ilmakivääri, 8IT
BLOMSTER Taika AsAs 99.6 102.2 201.8
BLOMSTER Tilda AsAs 94.8 102.0 196.8
HUHTALA Into IU 83.6 84.5 168.1
KANKAANPÄÄ Niilo HSA 85.4 85.9 171.3
KORTESOJA Veeti KA 98.9 92.5 191.4
KRUUTI Enna KA 69.4 62.4 131.8
LAAKSONEN Hugo KaA 91.6 90.0 181.6
MATTILA Elli KA 94.4 76.2 170.6
OJANPERÄ Matti HSA 91.8 77.1 168.9
PASSI Jasper KA 95.1 94.7 189.8
PITKÄJÄRVI Enni KA 94.2 94.8 189.0
RAILO Eetu AsAs 96.1 97.1 193.2
UUSIHONKO Miro KaA 97.0 102.0 199.0
UUSI-RAJASALO Eeli KaA 98.1 100.0 198.1
VAISMAA Teemu IMAS 93.4 92.2 185.6

10m Ilmakivääri, 10IT
1 PITKÄRANTA Viola KA 100.1 101.5 201.6
2 AHOPELTO Mirko ÄSA 99.0 101.7 200.7
3 BLOMSTER Tuuli AsAs 99.4 99.2 198.6
4 TUOMAINEN Minttu AsAs 98.2 99.2 197.4
5 SALMINEN Lilja AsAs 96.8 98.4 195.2
6 VIRTANEN Emma KhjA 101.2 92.7 193.9
7 NECHEPURENKO Artem SäSA 93.9 99.9 193.8
8 JOLKKA Miika IMAS 96.5 92.8 189.3
9 KOVANEN Antti HSA 95.2 92.1 187.3

10 NIKKANEN Niilo SaSA 96.7 89.1 185.8
11 KONTTURI Aino AsAs 93.2 87.6 180.8
12 MATTILA Aatu KA 89.6 90.7 180.3
13 MÄKI Marleena IU 87.5 88.9 176.4
14 HUHTALA Niko HSA 84.7 91.6 176.3
15 HAUTA Matias KA 91.3 84.0 175.3
16 MÄKI Aino IMAS 91.8 83.3 175.1
17 MULLOLA Alex IMAS 88.6 85.7 174.3
18 KALLIO Veikko HSA 84.9 87.6 172.5
19 KONTIAINEN Erno KA 82.8 89.5 172.3
20 LAAKSONEN Luka KaA 86.3 85.6 171.9
21 BOGDANOFF Luka KSA 82.0 79.7 161.7
22 PITKÄJÄRVI Iikka KA 69.0 77.0 146.0
23 HUHTALUHTA Feetu HSA 78.3 61.8 140.1
24 VAISMAA Teemu IMAS 79.4 59.6 139.0
25 FORSBY Pauli IU 51.3 67.2 118.5

KORTESSALO Santtu IU  DNS
KYTÖMÄKI Sofia YA  DNS

10m Ilmakivääri, 12HT
1 KERÄNEN Jaakko AsAs 103.8 102.2 206.0
2 SALMINEN Voitto AsAs 101.9 103.8 205.7
3 KAUKOLA Matias AsAs 102.7 102.5 205.2
4 KORKEAKOSKI Veeti SäSA 101.5 101.9 203.4
5 VAISMAA Tytti IMAS 99.9 98.9 198.8
6 MOURUJÄRVI Tuukka IMAS 98.5 95.0 193.5
7 MULLOLA Alissa IMAS 95.3 67.3 162.6



10m Ilmakivääri, 12VT
1 RÄISÄNEN Arttu KeAms 95.1 94.7 189.8
2 UITTO Sara KA 98.4 85.9 184.3
3 TUISKU Pyry KhjA 91.1 90.5 181.6
4 KORKEAKOSKI Veeti SäSA 89.3 84.3 173.6
5 MAJARANTA Arttu MA 85.8 85.7 171.5
6 TURPEINEN Peetu KSA 88.3 79.1 167.4
7 LÖYTYNOJA Milla HSA 86.1 79.6 165.7
8 LINDQVIST Daniel KA 87.5 75.9 163.4
9 RANTANEN Joona KaA 73.8 88.9 162.7

10 KUISMA Milja HlAS 78.6 82.9 161.5
11 MÄKI Martti IU 86.6 73.0 159.6
12 LINDQVIST Siiri KA 79.8 74.4 154.2
13 KALLIO Akseli HSA 70.4 52.0 122.4
14 SAHI Toni HSA 53.7 58.0 111.7

10m Ilmakivääri, 14HT
1 TURPEINEN Peetu KSA 104.3 104.4 103.3 312.0
2 PELTOLA Eetu KuusA 103.5 103.5 104.7 311.7
3 AHOPELTO Jussi KA 104.2 103.5 103.1 310.8
4 UITTO Saana KA 100.3 106.2 103.3 309.8
5 ALA-MARTTILA Jade AsAs 102.8 102.7 102.3 307.8
6 PEHKONEN Mila YK 103.2 102.5 101.2 306.9
7 NIEMINEN Manu AsAs 101.7 103.9 100.3 305.9
8 VANHATALO Valtteri SäSA 102.3 102.8 100.5 305.6
9 VARTIAINEN Oliver AsAs 102.0 100.5 102.5 305.0

10 SÄRKIJÄRVI Arttu KA 100.0 101.1 100.5 301.6
11 POUTANEN Oliver KA 100.9 102.6 97.9 301.4
12 PIHLAJA Tuomas KA 96.4 100.7 99.2 296.3
13 HOLM Joona KSA 97.3 97.1 95.3 289.7
14 ISO-KOIVISTO Veeti IMAS 93.2 96.0 98.9 288.1

NISSINEN Noel KSA  DNS

10m Ilmakivääri, 14VT
1 PIETINALHO Helmi SaSA 95.8 99.4 97.0 292.2
2 RANTANEN Milja KaA 95.9 100.1 95.8 291.8
3 ALA-MARTTILA Jade AsAs 90.8 97.1 95.1 283.0
4 PEHKONEN Mila YK 97.7 96.3 88.8 282.8
5 SALMINEN Lauri VihA 93.8 92.9 95.6 282.3
6 VIINAMÄKI Iisakki YA 94.3 95.1 91.2 280.6
7 PÖNTINEN Emmi HlAS 97.1 91.6 90.6 279.3
8 RIIHIMÄKI Tuuli IMAS 96.0 91.0 90.8 277.8
9 NIEMI Neea HSA 94.4 90.2 92.9 277.5

10 KAUKONEN Siiri MA 90.1 90.1 87.6 267.8
11 SAASTAMOINEN Tytti MA 92.0 89.3 86.4 267.7
12 MANTERE Arvi IMAS 84.3 89.1 92.8 266.2
13 ALARANTA Frida VS-VA 88.8 86.1 89.6 264.5
14 PULKKINEN Anton KeAms 79.4 91.8 91.9 263.1
15 KETOLAINEN Jussi IMAS 84.3 88.8 86.8 259.9
16 HEINO Oskar VihA 77.8 87.9 89.8 255.5
17 ANTTILA Niklas KK-A 89.2 81.1 78.5 248.8
18 VANHATALO Valtteri SäSA 82.5 77.1 87.2 246.8
19 MÄKELÄ Veera LappjA 68.8 77.5 77.8 224.1
20 NYKÄNEN Lotta MA 75.9 67.7 70.9 214.5



21 NUMMELA Miro SäSA 64.6 63.9 63.1 191.6
22 SAHI Paavo HSA 68.3 55.2 60.6 184.1
23 IKONEN Elmo MA 65.8 50.9 55.2 171.9

NISSINEN Noel KSA  DNS

10m Ilmakivääri, 11-14A
1 HIETANEN Peppi ÄSA 97.8 101.4 199.2
2 RENKO Ilja KA 95.3 99.9 195.2
3 MÖLSÄ Lauri HSA 96.3 97.9 194.2
4 NIEMI Juho ÄSA 99.0 93.0 192.0
5 SALO Rasmus KhjA 95.3 93.0 188.3
6 VAINIONPÄÄ Lauri AlavA 90.4 84.0 174.4
7 RENKO Miska KA 87.3 85.6 172.9
8 SINKKONEN Olavi AlavA 81.0 91.0 172.0
9 VÄLIAHO Fanni AlavA 85.0 79.0 164.0

10 VÄLIAHO Fiia AlavA 84.3 75.5 159.8
11 TARASOFF Joona KA 82.1 67.8 149.9

10m Ilmapistooli, 8IT
HUHTALA Into IU 81 74 155 1x
KORTESOJA Veeti KA 89 81 170 2x
MATTILA Elli KA 74 78 152 2x
MÄKI Maija IU 79 78 157 1x
PASSI Jasper KA 78 71 149 0x

10m Ilmapistooli, 10IT
1 TUOMAINEN Minttu AsAs 84 89 173 2x
2 PITKÄRANTA Viola KA 85 84 169 1x
3 MÄKI Marleena IU 83 84 167 1x
4 SALMINEN Lilja AsAs 78 87 165 3x
5 JOLKKA Miika IMAS 82 77 159 1x
6 TEIRIKANGAS Jenna KP-V 79 78 157 2x
7 KONTTURI Aino AsAs 84 73 157 0x
8 KONTIAINEN Erno KA 72 84 156 1x
9 ZADUNENKO Anne IU 70 82 152 1x

10 MÄKI Aino IMAS 74 74 148 0x
11 BLOMSTER Tuuli AsAs 70 77 147 1x
12 MULLOLA Alex IMAS 74 68 142 0x
13 MATTILA Aatu KA 54 67 121 0x
14 LAAKSONEN Luka KaA 57 61 118 0x
15 HAUTA Matias KA 43 38 81 0x
16 FORSBY Pauli IU 40 31 71 0x
17 PITKÄJÄRVI Iikka KA 33 33 66 0x

KORTESSALO Santtu IU  DNS
OLSIO Neea IU  DNS

10m Ilmapistooli, 12VT
1 MAJARANTA Arttu MA 92 92 184 3x
2 VAISMAA Tytti IMAS 90 93 183 4x
3 JÄRVELÄ Lauri KP-V 89 91 180 2x
4 KANGASNIEMI Otso MA 86 91 177 1x
5 PUUMALA Joose KP-V 87 86 173 1x
6 RÄISÄNEN Arttu KeAms 78 86 164 1x



7 LINDQVIST Daniel KA 83 81 164 1x
8 JÄRVELÄ Frans KP-V 89 74 163 1x
9 PÄÄKKÖNEN Viljami KaA 78 83 161 0x

10 LUNDQVIST Emmi TSA 75 85 160 2x
11 LINDQVIST Siiri KA 81 77 158 2x
12 UITTO Sara KA 74 77 151 1x
13 MÄKI Martti IU 68 55 123 0x
14 MOURUJÄRVI Tuukka IMAS 66 39 105 0x
15 MULLOLA Alissa IMAS 49 51 100 0x

PERKKIÖ August IU  DNS

10m Ilmapistooli, 14VT
1 PUUMALA Minka-Maria KP-V 92 96 96 284 9x
2 UITTO Saana KA 93 87 92 272 3x
3 LAPPI Panu VetU 87 89 86 262 5x
4 KIVISTÖ Lauri KuKu 85 88 89 262 3x
5 MANTERE Arvi IMAS 85 90 85 260 2x
6 PAUKKU Ville MA 85 88 86 259 1x
7 MURTONEN Jade MA 86 83 82 251 3x
8 KAUKONEN Siiri MA 79 85 79 243 3x
9 REISKANEN Vilho MA 78 88 75 241 1x

10 KETOLAINEN Jussi IMAS 83 77 80 240 0x
11 NYKÄNEN Lotta MA 77 76 86 239 1x
12 MÄKELÄ Veera LappjA 80 84 75 239 1x
13 SÄRKIJÄRVI Arttu KA 78 81 78 237 1x
14 ISO-KOIVISTO Veeti IMAS 87 74 76 237 1x
15 AHOPELTO Jussi KA 85 79 53 217 1x
16 SAASTAMOINEN Tytti MA 57 83 71 211 1x

10m Ilmapistooli, 11-14A
1 RENKO Ilja KA 84 85 169 1x
2 RENKO Miska KA 72 69 141 0x



10m Ilmakivääri, joukkue 8IT
1 AsAs - Asikkalan Ampumaseura 290.5 301.3 591.8

BLOMSTER Taika 99.6 102.2 201.8
BLOMSTER Tilda 94.8 102.0 196.8
RAILO Eetu 96.1 97.1 193.2

2 KaA - Kankaanpään Ampumaurheilijat 286.7 292.0 578.7
UUSIHONKO Miro 97.0 102.0 199.0
UUSI-RAJASALO Eeli 98.1 100.0 198.1
LAAKSONEN Hugo 91.6 90.0 181.6

3 KA - Kauhavan Ampujat 288.2 282.0 570.2
KORTESOJA Veeti 98.9 92.5 191.4
PASSI Jasper 95.1 94.7 189.8
PITKÄJÄRVI Enni 94.2 94.8 189.0

10m Ilmakivääri, joukkue 10IT
1 AsAs - Asikkalan Ampumaseura 294.4 296.8 591.2

BLOMSTER Tuuli 99.4 99.2 198.6
TUOMAINEN Minttu 98.2 99.2 197.4
SALMINEN Lilja 96.8 98.4 195.2

2 KA - Kauhavan Ampujat 281.0 276.2 557.2
PITKÄRANTA Viola 100.1 101.5 201.6
MATTILA Aatu 89.6 90.7 180.3
HAUTA Matias 91.3 84.0 175.3

3 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura276.9 261.8 538.7
JOLKKA Miika 96.5 92.8 189.3
MÄKI Aino 91.8 83.3 175.1
MULLOLA Alex 88.6 85.7 174.3

4 HSA - Härmän Seudun Ampujat 264.8 271.3 536.1
KOVANEN Antti 95.2 92.1 187.3
HUHTALA Niko 84.7 91.6 176.3
KALLIO Veikko 84.9 87.6 172.5

10m Ilmakivääri, joukkue 12HT
1 AsAs - Asikkalan Ampumaseura 308.4 308.5 616.9

KERÄNEN Jaakko 103.8 102.2 206.0
SALMINEN Voitto 101.9 103.8 205.7
KAUKOLA Matias 102.7 102.5 205.2

2 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura293.7 261.2 554.9
VAISMAA Tytti 99.9 98.9 198.8
MOURUJÄRVI Tuukka 98.5 95.0 193.5
MULLOLA Alissa 95.3 67.3 162.6



10m Ilmakivääri, joukkue 12VT
1 KA - Kauhavan Ampujat 265.7 236.2 501.9

UITTO Sara 98.4 85.9 184.3
LINDQVIST Daniel 87.5 75.9 163.4
LINDQVIST Siiri 79.8 74.4 154.2

2 HSA - Härmän Seudun Ampujat 210.2 189.6 399.8
LÖYTYNOJA Milla 86.1 79.6 165.7
KALLIO Akseli 70.4 52.0 122.4
SAHI Toni 53.7 58.0 111.7

10m Ilmakivääri, joukkue 14HT
1 KA - Kauhavan Ampujat 304.5 310.8 306.9 922.2

AHOPELTO Jussi 104.2 103.5 103.1 310.8
UITTO Saana 100.3 106.2 103.3 309.8
SÄRKIJÄRVI Arttu 100.0 101.1 100.5 301.6

2 AsAs - Asikkalan Ampumaseura 306.5 307.1 305.1 918.7
ALA-MARTTILA Jade 102.8 102.7 102.3 307.8
NIEMINEN Manu 101.7 103.9 100.3 305.9
VARTIAINEN Oliver 102.0 100.5 102.5 305.0

10m Ilmakivääri, joukkue 14VT
1 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura264.6 268.9 270.4 803.9

RIIHIMÄKI Tuuli 96.0 91.0 90.8 277.8
MANTERE Arvi 84.3 89.1 92.8 266.2
KETOLAINEN Jussi 84.3 88.8 86.8 259.9

2 MA - Mikkelin Ampujat 258.0 247.1 244.9 750.0
KAUKONEN Siiri 90.1 90.1 87.6 267.8
SAASTAMOINEN Tytti 92.0 89.3 86.4 267.7
NYKÄNEN Lotta 75.9 67.7 70.9 214.5

10m Ilmakivääri, joukkue 11-14A
1 KA - Kauhavan Ampujat 264.7 253.3 518.0

RENKO Ilja 95.3 99.9 195.2
RENKO Miska 87.3 85.6 172.9
TARASOFF Joona 82.1 67.8 149.9

2 AlavA - Alavuden Ampujat 256.4 254.0 510.4
VAINIONPÄÄ Lauri 90.4 84.0 174.4
SINKKONEN Olavi 81.0 91.0 172.0
VÄLIAHO Fanni 85.0 79.0 164.0



10m Ilmapistooli, joukkue 8IT
1 KA 241 230 471 4x

KORTESOJA Veeti 89 81 170 2x
MATTILA Elli 74 78 152 2x
PASSI Jasper 78 71 149 0x

10m Ilmapistooli, joukkue 10IT
1 AsAs - Asikkalan Ampumaseura 246 249 495 5x

TUOMAINEN Minttu 84 89 173 2x
SALMINEN Lilja 78 87 165 3x
KONTTURI Aino 84 73 157 0x

2 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura230 219 449 1x
JOLKKA Miika 82 77 159 1x
MÄKI Aino 74 74 148 0x
MULLOLA Alex 74 68 142 0x

3 KA - Kauhavan Ampujat 211 235 446 2x
PITKÄRANTA Viola 85 84 169 1x
KONTIAINEN Erno 72 84 156 1x
MATTILA Aatu 54 67 121 0x

4 IU - Isojoen Urheilijat 193 197 390 2x
MÄKI Marleena 83 84 167 1x
ZADUNENKO Anne 70 82 152 1x
FORSBY Pauli 40 31 71 0x

10m Ilmapistooli, joukkue 12VT
1 KP-V - Kaustisen Pohjan-Veikot 265 251 516 4x

JÄRVELÄ Lauri 89 91 180 2x
PUUMALA Joose 87 86 173 1x
JÄRVELÄ Frans 89 74 163 1x

2 KA - Kauhavan Ampujat 238 235 473 4x
LINDQVIST Daniel 83 81 164 1x
LINDQVIST Siiri 81 77 158 2x
UITTO Sara 74 77 151 1x

3 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura205 183 388 4x
VAISMAA Tytti 90 93 183 4x
MOURUJÄRVI Tuukka 66 39 105 0x
MULLOLA Alissa 49 51 100 0x

10m Ilmapistooli, joukkue 14VT
1 MA 1 - Mikkelin Ampujat 1 250 256 247 753 7x

PAUKKU Ville 85 88 86 259 1x
MURTONEN Jade 86 83 82 251 3x
KAUKONEN Siiri 79 85 79 243 3x

2 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura255 241 241 737 3x
MANTERE Arvi 85 90 85 260 2x
KETOLAINEN Jussi 83 77 80 240 0x
ISO-KOIVISTO Veeti 87 74 76 237 1x



3 KA - Kauhavan Ampujat 256 247 223 726 5x
UITTO Saana 93 87 92 272 3x
SÄRKIJÄRVI Arttu 78 81 78 237 1x
AHOPELTO Jussi 85 79 53 217 1x

4 MA 2 - Mikkelin Ampujat 2 212 247 232 691 3x
REISKANEN Vilho 78 88 75 241 1x
NYKÄNEN Lotta 77 76 86 239 1x
SAASTAMOINEN Tytti 57 83 71 211 1x


